
Přimda
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Tachov GPS souřadnice: 49.674878N, 12.673659E

Nadmořská výška: 601 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 5 065 ha

Počet obyvatel: 1 193 PSČ: 348 06

Adresa URL: www.mestoprimda.cz

Sportovní možnosti Přimda
Městem prochází spousty značených turistických tras a cyklotras.
Lyžařské středisko Přimda zatím neskýtá lyžařům takové možnosti, jaké najdou ve známých
alpských centrech, přesto si i středně náročný lyžař přijde na své. To co dosud chybí
k evropskému standardu, tu zanedlouho určitě bude. Před sezónou 1998/1999 byl nemalými náklady
upraven svah slalomový svah.
Před několika lety byla dokončena rekonstrukce vleku na cvičné louce. Místo háčkového vleku zde stojí
zcela nový, o něco delší vlek s nesrovnatelně větší kapacitou. Nenapadne-li dostatek sněhu přírodního
(a bude-li dostatečný mráz), je připraveno sněhové dělo, aby doplnilo sněhovou pokrývku na potřebnou
výši.
V areálu je ski servis, záchranná služba, občerstvení, půjčovna lyží, snowtubing.
Je-li dostatečná sněhová pokrývka, věnujeme se i úpravě běžeckých stop. Nefouká-li příliš silný
vítr, upravujeme 2 km okruh na louce "za altánkem". Je-li dostatek sněhu i v nadmořské výšce kolem
600m, můžeme nabídnout nevšední zážitky v kvalitně upravené 7 km stopě lesem kolem hradu.
Turisté se mohou vydat na zasněžené louky na východním úbočí Šibeníku (kopec vlevo nad silnicí na
Novou Ves) kde bývá sníh nejdéle. Bude-li dostatečný zájem, budeme v budoucnu stopy upravovat i tam.
V zimě štědré na sníh, která však už bohužel dlouho nebyla, se můžete na lyžích vypravit přes
Apolenu do Nové Vsi, přes rozsáhlé pastviny na Novohradsko a lesem na Dianu, případně z Apoleny
náročným sjezdem do Třemešné pod Přimdou.

Plavecký areál PřimdaV plaveckém areálu Přimda nabízíme tyto služby:- prodej plavek a plaveckých
brýlí- prodej nafukovacích rukávků a kruhů pro děti- bazén se třemi dráhami o délce 25m, s hloubkou
1,45 m - 1,85 m- záliv pro neplavce s hloubkou 75cm- vodní hřib- vířivka pro 6 osob- protiproud- tobogán a
dětská skluzavka- občerstvení přímo u bazénu- při večerním plavání osvětlení hladiny
Plavecký areál PřimdaŠkolní 264, 348 06 PřimdaKontaktní osoba: Josef LangmajerTelefon: 374 796 555
(recepce) Telefon/fax: 374 796 554 (kancelář) Telefon: 374 722 285 (účetní) E-mail bazen@sportprimda.cz
www.sportprimda.cz/bazen
Lyžařský areálV lyžařském areálu Přimda nabízíme tyto služby:* Slalomový svah: kotvový
dvojmístný vlek - 500 m * Cvičná louka: talířový jednomístný vlek - 330 m * Běžecká stopa: 2 km / 4km
* záchrannou službu * ski servis * občerstvení
http://www.sportprimda.cz/ski/

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9756/primda/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 02:14:22


